2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 29 апреля 2022 г. № 252
г. Кызыл

О внесении изменений в приложения № 2 и 3
к государственной программе Республики
Тыва «Развитие промышленности и
инвестиционной политики Республики
Тыва на 2022-2024 годы»

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Республики Тыва «Развитие промышленности и инвестиционной политики Республики Тыва на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 10 ноября 2021 г.            № 612 (далее – Программа), следующие изменения:
1) позицию 2.5 в столбце «Наименование контрольного события Программы» приложения № 2 к Программе изложить в следующей редакции:
«2.5. Субсидия на содержание коммерческой организации Фонд развития Республики Тыва»;
2) позицию 2.5 в столбце «Наименование контрольного события Программы» приложения № 3 к Программе изложить в следующей редакции:
«2.5. Субсидия на содержание коммерческой организации Фонд развития Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг